ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm  Lucrărilor de renovare a încăperilor din incinta clădirii 
administrative a Consiliului raional   

(denumirea lucrării) 

Cod CPV 45400000-1 pentru suma de  741 184,12 (Sapte sute patruzeci si una mii una suta 

optzeci si patru lei 12 bani) 
                                                                         (suma în litere şi în cifre)                                   

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 148 236,82 ( Una suta patruzeci si opt 

mii doua sute treizeci si sase lei 82 bani) 
(suma în litere şi în cifre)  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm  lucrările în conformitate